
2020 BIUDŽETINIAIS METAIS ATLIKTŲ PIRKIMŲ REGISTRACIJOS ŽURNALAS III KETV.

Eil 

Nr.
Data 

Registracijo 

s Nr. 

Protokolo Nr.

Pirkimo pavadinimas Prekių, paslaugų, 

darbų kodai pagal 

BVPŽ

Tiekėjo pavadinimas Pirkimo 

sutarties vertė 

(kaina) €

Pirkimo sutarties 

trukmė

PVM sąskaitos faktūros serija, Nr. Sutarties 

Nr.

LRVPĮ skyrius, 

straipsnis

1. 2020 01 07 Interneto svetainės darbai 72000000-5 UAB "Internet Solution" 235,95 Vienkartinė PVM Sąskaita-faktūra 

Nr.INT000001758, 2020 01 07.

2. 2020 01 09 Avia bilietai 60400000-2 UAB"Infoteka" 1860,00 Vienkartinė PVM Sąskaita-faktūra NF-0000556, 

2020 01 07.

3. 2020 01 13 Naminiai šakočiai 03142500-3 Diana Alšauskienė 170 Vienkartinė Sąskaita - faktūra Serija DA Nr.21,2020 

01 13.

4 2020 01 14 Skirtukai 22100000-1 UAB"Inovatyvių verslo 

sprendimų korporacija"

35,57 Vienkartinė Sąskaita - faktūra Serija IVSK 

Nr.02070, 2020 01 14.

5 2020 01 15 Scenos mechanizmo remontas 50000000-5 UAB"Scenos techninis 

servisas"

151,25 Vienkartinė Sąskaita - faktūra Serija STS 

Nr.0009766, 2020 01 15.

6 2020 01 20 Apsauga pagal sutartį 90480000-5 UAB "AASE" 36,30 Vienkartinė PVMsąskaita faktūra Nr.ASE2000617, 

2020 01 20.

7 2020 01 20 Avia bilietai 60400000-2 UAB"Infoteka" 160,00 Vienkartinė PVM Sąskaita-faktūra NF-0000560, 

2020 01 20.

8 2020 01 22 Muzikinių kūrinių atlikimas 

verslo konferencijos metu

92300000-4 Pavel Giunter 400,00 Vienkartinė Sąskaita - faktūra Serija PG 

Nr.001/20,paslaugos pirkimo - 

pardavimo sutartis Nr.2, 2020 01 22.

9 2020 01 27 Mobilus telefonas Samsung 

Galaxy A 50 A 505F

32000000-3 UAB "Topo Grupė" 284,25 Vienkartinė PVM Sąskaita - faktūra 

Nr.20TG14000026, 2020 01 27.

10 2020 01 27 Šildymo priežiūros darbai 90480000-5 UAB"Statybos  

montavimo darbai"

326,70 vienkartinė PVM Sąskaita faktūra Serija SMD 

Nr.20200112,2020 01 27.

11 2020 01 28 Planas verslas 79000000-4 UAB "CREATIVE Partner" 95,88 vienkartinė PVM Sąskaita - faktūra Serija Nr.SAS 

4489, 2020 01 28.

12 2020 01 28 Ūkinės prekės 44190000-8 UAB "Kesko senukai 

Lithuania"

54,29 Vienkartinė PVM sąskaita faktūra Serija SS 

Nr.11354200263, 2020 01 28.

13 2020 01 28 Ūkinės prekės 44190000-8 UAB "Kesko senukai 

Lithuania"

36,84 Vienkartinė PVM sąskaita faktūra Serija SS 

Nr.11354200262, 2020 01 28.

14 2020 01 30 Galios mažinimo paslauga 31000000-6 AB"Energijos skirstymo 

operatorius"

42,00 vienkartinė PVM Sąskaita - faktūra Serija PER 

Nr.003847, 2020 01 30.



15 2020 01 31 Kanalizacijos valymas 90480000-5 UAB "Ukmergės būtų 

ūkis'

190,50 Vienkartinė PVM sąskaita-faktūra Serija UBŪ 

Nr.0003573, 2020 01 31.
16 2020 01 31 Kompiuterio aptarnavimas 30125110-5 UAB "Digitera" 449,29 Vienkartinė PVM sąskaita faktūra Serija DIGI 

Nr.2275168, 2020 01 31.
17 2020 01 31 Spauda 64000000-6 AB"Lietuvos paštas" 112,75 Vienkartinė PVM sąskaita faktūra PPB2001002461, 

2020 01 31.
18 2020 01 31 Kuras dyzelinas 09134200-9 UAB"Alauša" 187,06 vienkartinė PVM Sąskaita faktūra ALK Nr.0065419, 

2020 01 31.
19 2020 02 04 Plakatai 22100000-1 UAB"Inovatyvių verslo 

sprendimų korporacija"

157,30 vienkartinė PVM Sąskaita faktūra  Serija IVSK 

Nr.02117, 2020 02 04.

20 2020 02 04 Dalyvio mokestis seminare 80522000-9 Lietuvos mokinių 

neformaliojo švietimo  

centras

80,00 vienkartinė PVM Sąskaita faktūra 

SerijaALMN0102Nr. 079, 2020 02 04.

21 2020 02 04 Natos 22100000-1 SIA Mūzika Baltika 694,54 vienkartinė Sąskaita- faktūra Nr.NI -009, 2020 02 

04.
22 2020 02 05 Audiniai 19200000-8 UAB "Aderis" 45,70 Vienkartinė PVM sąskaita faktūra SerijaADD Nr. 

20200000471, 2020 02 05.
23 2020 02 11 Tentas,skrajutės 22100000-1 UAB"Inovatyvių verslo 

sprendimų korporacija"

139,97 vienkartinė PVM Sąskaita faktūra  Serija IVSK 

Nr.02133, 2020 02 11.

24 2020 02 11 Akumuliatorius 90480000-5 UAB "AASE" 58,00 Vienkartinė PVMsąskaita faktūra Nr.ASE2001228, 

2020 02 11.
25 2020 02 12 HDD išorinis SEAGATE 30230000-0 UAB "Digitera" 150,04 Vienkartinė PVM sąskaita faktūra Serija DIGI Nr. 

2275197, 2020 02 12.

26 2020 02 13 Transporto paslauga 60170000-0 UAB"Rabena" 350,00 Vienkartinė Sąskaita- faktūra Serija AE Nr.445, 

2020 02 13.

27 2020 02 13 Gėlės 03121100-6 Gytė Veršilė 36,20 Vienkartinė Sąskaita- faktūra Serija FS Nr.006, 

2020 02 13.

28 2020 02 13 Kanceliarinės prekės 30192000-1 B.Benaitienės I.Į."Mubas" 49,62 Vienkartinė PVM sąskaita faktūra Serija 

MONNr.7687, 2020 02 13.

29 2020 02 14 Šviestuvai evakuaciniai 44190000-8 UAB "Elstila" 508,20 Vienkartinė PVM sąskaita faktūra Serija EVI 

Nr.4124209,2020 02 14.

30 2020 02 14 Maisto produktai 15800000-6 Ukmergės rajono 

vartotojų kooperatyvas

51,12 Vienkartinė PVM sąskaita faktūra Serija 

UkESNr.05364, 2020 02 14.

31 2020 02 16 Spektaklio pristatymas 92300000-4 Vidmantas Fijalkauskas 450,00 vienkartinė Sąskaita faktūra Serija VF20 Nr.004, 

2020 02 16.



32 2020 02 17 Klipo apipavidalinimas 92220000 Donatas Simaitis 230,00 vienkartinė Sąskaita-faktūra Serija 20 Nr.02, 2020 

02 17,paslaugos pirkimo-pardavimo 

sutartis Nr.10.

33 2020 02 18 LED 44190000-8 UAB "Elmo technologijos" 210,60 Vienkartinė PVM sąskaita faktūra Nr.AK249356, 

2020 02 18.

34 2020 02 18 Suvenyrai 18530000-3 Rimantas Zinkevičius 75,00 Vienkartinė Sąskaita-faktūra Nr.07,2020 02 

18.Paslaugos pirkimo -pardavimo 

sutartis Nr.9.35 2020 02 18 Plakatas,skrajutės 22100000-1 UAB"Inovatyvių verslo 

sprendimų korporacija"

106,18 vienkartinė PVM Sąskaita faktūra  Serija IVSK 

Nr.02142, 2020 02 18.

36 2020 02 19 Apsauga pagal sutartį 90480000-5 UAB "AASE" 36,30 Vienkartinė PVMsąskaita faktūra Nr.ASE2001434, 

2020 02 19.

37 2020 02 19 Kanceliarinės prekės 30192000-1 B.Benaitienės I.Į."Mubas" 280,80 Vienkartinė PVM sąskaita faktūra Serija 

MONNr.7707, 2020 02 19.

38 2020 02 20 Kanceliarinės prekės 30192000-1 B.Benaitienės I.Į."Mubas" 369,67 Vienkartinė PVM sąskaita faktūra Serija 

MONNr.7714, 2020 02 20.

39 2020 02 21 Nario mokestis 80522000-9 Lietuvos kultūros centrų 

asociacija

75,00 Vienkartinė Sąskaita-faktūra Serija LKCA Nr.2020-

104, 2020 02 21

40 2020 02 23 Muzikinės programos atlikimas 92300000-4 Pavel Giunter 870,00 Vienkartinė Sąskaita-faktūra Serija PG Nr.002/20, 

2020 02 23.Paslaugos pirkimo-

pardavimo sutartis.
41 2020 02 24 Šildymo priežiūros darbai 90480000-5 UAB"Statybos  

montavimo darbai"

326,70 vienkartinė PVM Sąskaita faktūra Serija SMD 

Nr.20200212. 2020 02 24.

42 2020 02 25 Už mizikinės programos sukūrimą92300000-4 VŠĮ"Vilniaus Nalšia" 330,00 vienkartinė Sąskaita-faktūra Nr.VN-04/2020-02, 

2020 02 25.Paslaugos pirkimo-

pardavimo sutartis Nr.4.

43 2020 02 25 Atlyginimas atlikėjams 92300000-4 LGTA"Agata" 493,68 Vienkartinė PVM Sąskaita - faktūra AGT:20021769, 

2020 02 25.

44 2020 02 26 Dalyvavimas seminare 80522000-9 UAB"Factum Sum" 100,00 Vienkartinė PVM Sąskaita - faktūra Serija 

Nr.SUMM 00012091, 2020 02 26.

45 2020 02 26 Kanceliarinės prekės 30192000-1 B.Benaitienės I.Į."Mubas" 439,79 Vienkartinė PVM sąskaita faktūra Serija 

MONNr.7733, 2020 02 26.

46 2020 02 26 Ūkinės prekės 44190000-8 UAB "Kesko senukai 

Lithuania"

114,50 Vienkartinė PVM sąskaita faktūra Serija SS 

Nr.11351600113, 2020 02 26.

47 2020 02 26 Kanceliarinės prekės 30192000-1 B.Benaitienės I.Į."Mubas" 71,90 Vienkartinė PVM sąskaita faktūra Serija 

MONNr.7734, 2020 02 26.



48 2020 02 27 Mikrofonas,smuiko segtukas. 32341000-5 UAB"Scenos servisas" 166,00 vienkartinė PVM Sąskaita faktūra Serija SCS 

Nr.3359, 2020 02 27.

49 2020 02 28 Paslauga pagal sutartį 90480000-5 UAB "Statinių priežiūra" 114,95 vienkartinė PVM Sąskaita faktūra Serija SP 

Nr.20000282, 2020 02 28.

50 2020 02 28 Vaizdo klipų transliacija 92220000 VŠĮ" Lietuvos nacionalinis 

radijas ir televizija"

665,50 vienkartinė PVM Sąskaita faktūra Serija PTP 

Nr.200014, 2020 02 28.

51 2020 02 29 Komisiniai organizatoriams 79000000-4 UAB "Nacionalinis bilietų 

platintojas"

54,60 vienkartinė PVM Sąskaita faktūra Nr.BR 

20000564, 2020 02 29.

52 2020 02 29 Toneriai,kabelis,adapteris,kom

piuterio 

aptarnavimas,spausdintuvas 

Samsung SL-M2026 Mono.

30230000-0 UAB "Digitera" 213,52 Vienkartinė PVM sąskaita faktūra Serija DIGI Nr. 

2275217, 2020 02 29.

53 2020 02 29 Dyzelinas,plovykla. 09134200-9 UAB"Alauša" 200,27 Vienkartinė PVM Sąskaita-faktūra Serija ALK 

Nr.0066007, 2020 02 29.

54 2020 03 02 Koncertinė programa 92300000-4 KĮ Lietuvos nacionalinė 

filharmonija

700,00 Vienkartinė PVM Sąskaita-faktūra Serija LNF 

Nr.0004454, 2020 03 02.

55 2020 03 02 Diržai akordeonui 37000000-8 UAB "Tamsta" 89,00 Vienkartinė PVM Sąskaita-faktūra Serija ASIKAU 

Nr.2020-0026, 2020 03 02.

56 2020 03 03 Plakatas 22100000-1 UAB"Inovatyvių verslo 

sprendimų korporacija"

360,82 vienkartinė PVM Sąskaita faktūra  Serija IVSK 

Nr.02184, 2020 03 03.

57 2020 03 04 Ūkinės prekės 44190000-8 UAB "Ermitažas" 119,09 vienkartinė PVM Sąskaita-faktūra Serija ERA 

Nr.370881, 2020 03 04.

58 2020 03 04 Ūkinės prekės,pigmentai. 44190000-8 UAB "Kesko senukai 

Lithuania"

51,90 Vienkartinė PVM sąskaita faktūra Serija SS 

Nr.1134700633, 2020 03 04.

59 2020 03 04 KA priežiūros mokestis 50312000-5 UAB"Aspa" 123,42 Vienkartinė PVM Sąskaita-faktūra Serija ES-

VL12004, 2020 03 04.

60 2020 03 04 Spiritinė dezinfekcinė priemonė 44190000-8 UAB "Koslita" 125,84 Vienkartinė PVM Sąskaita-faktūra Serija KOS 

Nr.0429081, 2020 03 04.

61 2020 03 04 Tualetinis popierius 44190000-8 UAB"Eurobiuras" 294,30 Vienkartinė PVM Sąskaita-faktūra EDV-0725069, 

2020 03 04.

62 2020 03 04 Daugiafunkcinis įrenginys 

Xerox

30230000-0 UAB "Digitera" 115,16 Vienkartinė PVM sąskaita faktūra Serija DIGI Nr. 

2275227, 2020 03 04.

63 2020 03 04 Dirbtinės gėlės 03121100-6 UAB"Ukvesta" 200,00 Vienkartinė PVM Sąskaita-faktūra Serija 

Nr.UKVSF2012, 2020 03 04.



64 2020 03 05 Meninės paslaugos sutartis 92312000-1 Liena Davida 9176,00 Vienkartinė Invoice Nr.5/2020,meninių paslaugų 

priėmimo-perdavimo aktas Nr.17-1, 

2020 03 05.

65 2020 03 05 Kanceliarinės prekės 30192000-1 B.Benaitienės I.Į."Mubas" 178,54 Vienkartinė PVM sąskaita faktūra Serija 

MONNr.7779, 2020 03 05.

66 2020 03 05 Fejerverkai 92300000-4 UAB "Ukmergės ginklai" 100,00 Vienkartinė PVM sąskaita faktūra Serija UG 

Nr.20006, 2020 03 05.

67 2020 03 05 Koncertinės programos atlikimas92300000-4 Žilvinas Ramanauskas 630,00 Vienkartinė Sąskaita-faktūra Nr.ISAF-00001,2020 

03 05.

68 2020 03 06 Apskaita biudžetinėse 

įstaigose,VSAFAS apskaitos 

standartai.

66000000-0 UAB"Teisidas" 162,20 Vienkartinė PVM Sąskaita-faktūra Serija TSD 

Nr.52050, 2020 03 06.

69 2020 03 06 Ūkinės prekės 44190000-8 UAB "Kesko senukai 

Lithuania"

99,50 Vienkartinė PVM sąskaita faktūra Serija SS 

Nr.11338506145, 2020 03 06.

70 2020 03 06 Instrumentų atvežimas 60170000-0 SIAS "Izteiksme" 992,20 Vienkartinė Invoice 15,2020 03 06.

71 2020 03 06 Koncertinės programos atlikimas92300000-4 Jaunųjų talentų 

organizacija "Fenomenas"  

600,00 Vienkartinė Sąskaita Serija JTO 

Nr.0367.Paslaugos pirkimo -pardavimo 

sutartis Nr.8, 2020 03 06.

72 2020 03 07 Edukacinių užsiėmimų pravedim.80521000-2 Kristina Darulienė 300,00 Vienkartinė Sąskaita-faktūra Serija KD Nr.1,2020 

03 07.Paslaugospirkimo-pardavimo 

sutartis Nr.13.

73 2020 03 09 Muzikinių kūrinių atlikimas 

verslo konferencijos metu

92300000-4 Pavel Giunter 500,00 Vienkartinė Sąskaita - faktūra Serija PG 

Nr.003/20,paslaugos pirkimo - 

pardavimo sutartis Nr.16, 2020 03 09.

74 2020 03 10 Garso įrangos nuoma. 92300000-4 Paulina Banevičienė 1500,00 Vienkartinė Sąskaita-faktūra Serija BP Nr.20/03/10, 

2020 03 10.

75 2020 03 10 Meninės paslaugos 92312000-1 Gediminas Derus 2740,00 Vienkartinė Sąskaita-faktūra Serija GD 

Nr.20/03/11, 2020 03 10.Meninė 

paslaugos sutartisNr.21.
76 2020 03 10 Paslaugos pagal sutartį 90480000-5 Dalia Suraučiūtė 

Gotoveskienė

1200,00 Vienkartinė Sąskaita-faktūra Serija SD Nr.20/03/11, 

2020 03 10. Meninė paslaugos sutartis 

Nr.19.
77 2020 03 11 Meninės paslaugos 92312000-1 Žilvinas Malikėnas 1200,00 Vienkartinė Sąskaita-faktūra Serija ZM Nr.20/03/11-

01, 2020 03 11. Meninė paslaugos 

sutartis Nr.20.



78 2020 03 11 Koncertinė programa kovo 11 

dienai.

92300000-4 Arūnas Banys 800,00 Vienkartinė Sąskaita-faktūra Serija AB Nr.20,01, 

2020 03 11. Paslaugos pirkimo-

pardavimo  sutartis Nr.12.

79 2020 03 12 Maitinimo paslauga 55500000-5 UAB "Big Stone" 742,98 Vienkartinė PVM Sąskaita-faktūra Serija UKM6 

Nr.6118, 2020 03 12.

80 2020 03 12 Amariliai skinti 03121100-6 UAB"Ukvesta" 200,00 Vienkartinė PVM Sąskaita-faktūra Serija 

Nr.UKVSF2015, 2020 03 12.

81 2020 03 12 Apgyvendinimo paslauga 98341000-5 UAB"Big Stone" 811,80 Vienkartinė PVM Sąskaita-faktūra Serija UKM6 

Nr.6116, 2020 03 12.

82 2020 03 12 Koncertinė programa 92300000-4 KĮ Valstybinis pučiamųjų 

instrumentų 

orkestras"Trimitas

5500,00 Vienkartinė Sąskaita-faktūra Serija UKM6 Nr.223, 

2020 03 12.

83 2020 03 13 Spaudos formos 22000000-0 UAB"Aurika" 1074,38 Vienkartinė PVM Sąskaita-faktūra 231867, 2020 03 

13.
84 2020 03 13 Pianino remontas 50000000-5 Vilmantas Driukas 152,00 Vienkartinė Sąskaita-faktūra Serija GX451758-1, 

2020 03 13.

85 2020 03 16 Apsauga pagal sutartį 90480000-5 UAB "AASE" 36,30 Vienkartinė PVMsąskaita faktūra Nr.ASE2002217, 

2020 03 16.

86 2020 03 17 Maitinimo paslauga 55500000-5 MB "Roko virtuvė" 597,00 Vienkartinė PVM sąskaita faktūra Serija RV Nr.525, 

2020 03 17.

87 2020 03 18 Paminklo puošimo ir 

nupuošimo darbai

90480000-5 UAB "Ukmergės būtų 

ūkis'

95,00 Vienkartinė PVM sąskaita faktūra Serija UBŪ 

Nr.0003701, 2020 03 18.

88 2020 03 23 Turto draudimas 66515200-5 AB"Lietuvos draudimas" 320,41 Vienkartinė Mokėjimo sąskaita Nr.535101035, 

2020 03 23.

89 2020 03 18 Spiritinė dezinfekcinė priemonė 44190000-8 UAB "Koslita" 62,92 Vienkartinė PVM Sąskaita-faktūra Serija KOS 

Nr.0431227, 2020 03 18.

90 2020 03 19 Komisiniai organizatoriams 79000000-4 UAB"Nacionalinis bilietų 

platintojas"

71,27 Vienkartinė PVM Sąskaita-faktūra Nr.BP20000809, 

2020 03 19.

91 2020 03 25 Darbai pagal sutartį 90480000-5 UAB "Statybos 

montavimo darbai"

326,70 Vienkartinė PVM Sąskaita faktūra Serija SMD 

Nr.20200316, 2020 03 25.



92 2020 03 27 Už mokymus"Darbo 

apmokėjimas karantino 

metu"(vaizdo seminaras)

80521000-2 MB"Buhalterių mokymai" 65,00 Vienkartinė PVM Sąskaita faktūra Serija BMIN 

Nr.10743, 2020 03 27.

93 2020 03 31 Parapetų pritvirtinimas 90480000-5 UAB "Ukmergės būtų 

ūkis'

970,36 Vienkartinė PVM sąskaita faktūra Serija UBŪ 

Nr.0003746, 2020 03 31.

94 2020 03 31 Dyzelinas,plovykla. 09134200-9 UAB"Alauša" 165,34 Vienkartinė PVM Sąskaita-faktūra Serija ALK 

Nr.0066569, 2020 03 31.

95 2020 03 31 Paslauga pagal sutartį 90480000-5 UAB "Statinių priežiūra" 114,95 Vienkartinė PVM Sąskaita-faktūra Serija SP 

Nr.20000425, 2020 03 31.

96 2020 04 01 Kompiuterio Asus remontas 

(Taujėnų sk.)

30230000-0 Vitalija Mažerimienė 40 Vienkartinė Sąskaita-faktūra Serija MRC 

Nr.00025,2020 04 01.

97 2020 04 06 Skaitm.tachografo patikra 50100000-6 UAB"Kautra" 59,97 Vienkartinė PVM Sąskaita-faktūra Serija KT19 

Nr.0003077, 2020 04 06

98 2020 04 20 Apsauga pagal sutartį 90480000-5 UAB "AASE" 36,30 Vienkartinė PVMsąskaita faktūra Nr.ASE2003007, 

2020 04 20.

99 2020 04 27 Darbai pagal sutartį 90480000-5 UAB "Statybos 

montavimo darbai"

326,70 Vienkartinė PVM Sąskaita faktūra Serija SMD 

Nr.20200415, 2020 04 27.

100 2020 04 29 Tonerio kasetės,aptarnavimas 30230000-0 UAB "Digitera" 115,16 Vienkartinė PVM sąskaita faktūra Serija DIGI Nr. 

2275291, 2020 04 29.

101 2020 04 29 FIAT TALENTO 

L2H1ZFAFJL002J5069762

34115300-9 UAB "Auto moto NG" 19986,78 Vienkartinė PVM sąskaita faktūra Nr.NG0009143, 

2020 04 29.

102 2020 04 30 Paslauga pagal sutartį 90480000-5 UAB "Statinių priežiūra" 114,95 vienkartinė PVM Sąskaita faktūra Serija SP 

Nr.20000559, 2020 04 30.

103 2020 04 30 Tentai 22100000-1 UAB"Inovatyvių verslo 

sprendimų korporacija"

61,95 vienkartinė PVM Sąskaita faktūra  Serija IVSK 

Nr.02106, 2020 04 30.

104 2020 05 05 Vilkimo kablys ir jo 

montavimas

34320000-6 UAB"Autlit" 499,99 vienkartinė PVM Sąskaita faktūra  Serija AA 

Nr.082652, 2020 05 05.

105 2020 05 11 Apsauginiai veido skydai su 

guma

44190000-8 UAB"Idėja 3D" 72,60 vienkartinė PVM Sąskaita faktūra  Serija ID3D 

Nr.925, 2020 05 11.



106 2020 05 13 Spiritinė dezinfekcinė priemonė 44190000-8 UAB "Koslita" 48,40 Vienkartinė PVM Sąskaita-faktūra Serija KOS 

Nr.0436330, 2020 05 11.

107 2020 05 14 Poletileninės vienkartinės 

pirštinės

44190000-8 UAB'Previna" 47,13 Vienkartinė PVM Sąskaita-faktūra Serija PRE 

Nr.013218, 2020 05 14.

108 2020 05 19 Apsauga pagal sutartį 90480000-5 UAB "AASE" 36,30 Vienkartinė PVMsąskaita faktūra Nr.ASE2003790, 

2020 05 19.
109 2020 05 20 Spiritinė dezinfekcinė 

priemonė,ūkinės prekės

44190000-8 UAB "Koslita" 92,95 Vienkartinė PVM Sąskaita-faktūra Serija KOS 

Nr.0437063, 2020 05 20.

110 2020 05 22 Muzikinė programa 92300000-4 Giedrius Leškevičius 605,00 Vienkartinė Sąskaita-faktūra Serija GL Nr.133, 

2020 05 22.Meninės paslaugos sutartis 

Nr.26.111 2020 05 25 Šildymo sistemų priežiūros 

darbai

90480000-5 UAB"Statybos  

montavimo darbai"

326,70 vienkartinė PVM Sąskaita faktūra Serija SMD 

Nr.20200520. 2020 05 25.

112 2020 05 25 Balionai su helio dujomis 44190000-8 UAB"Triratukas" 96,00 Vienkartinė PVM Sąskaita-faktūra Serija TRIR 

Nr.003055, 2020 05 25.

113 2020 05 26 Teatralizuota koncert. programa92300000-4 VĮ "Teatriukas" 200,00 Vienkartinė Sąskaita-faktūra Serija TRIUK Nr.593, 

2020 05 26.Paslaugos pirkimo-

pardavimo sutartis Nr.29

114 2020 05 26 Afrikos būgnų pasirodymas 92300000-4 VŠĮ"Afrikos būgnai" 500,00 Vienkartinė Sąskaita-faktūra Serija AB Nr.486, 

2020 05 26.Meninės paslaugos pirkimo-

pardavimo sutartis Nr.27

115 2020 05 28 Tonerio kasetės,aptarnavimas 30230000-0 UAB "Digitera" 177,45 Vienkartinė PVM sąskaita faktūra Serija DIGI Nr. 

2275336, 2020 05 28.

116 2020 05 29 Mokymai "Viešojo sektoriaus 

darbuotojų,dirbančių pagal 

darbo sutartis darbo santykių 

keitimas karantino metu ir po 

karantino.

80521000-2 MB Buhalterių mokymai 80,00 Vienkartinė PVM Sąskaita-faktūra Serija BMIN 

Nr.10999, 2020 05 29.

117 2020 05 29 Paslauga pagal sutartį 90480000-5 UAB "Statinių priežiūra" 114,95 Vienkartinė PVM Sąskaita-faktūra Serija SP 

Nr.20000699, 2020 05 29.
118 2020 05 31 Dyzelinas,priedas ADBLUE 1l.. 09134200-9 UAB"Alauša" 97,18 Vienkartinė PVM Sąskaita-faktūra Serija ALK 

Nr.0067667, 2020 05 31.

119 2020 060 01 Spalvota kreida kibirėliuose 30192000-1 UAB"Triratukas" 96,00 Vienkartinė PVM Sąskaita-faktūra Serija TRIA 

Nr.001464, 2020 06 01.

120 2020 060 02 Dokumentų įregistravimas 70100000 VĮ 'Registrų centras" 38,28 Vienkartinė PVM Sąskaita-faktūra Serija RC 

Nr.9318170, 2020 06 02.



121 2020 06 02 Privalomasis draudimas 66515200-5 ADB"Gjensidige" 141,41 Vienkartinė Mokėjimo pranešimas Nr.12051333, 

2020 06 02.

122 2020 06 02 Transporto priemonių draudimas66515200-5 ADB"Gjensidige" 463,60 Vienkartinė Mokėjimo pranešimas Nr.3197672, 

2020 06 02.

123 2020 06 04 Ūkinės prekės 44190000-8 UAB "Ermitažas" 43,47 Vienkartinė PVM sąskaita faktūra Serija ERA 

Nr.447216, 2020 06 04.

124 2020 06 08 Automobilio remontas 34320000-6 UAB "Aljuva" 781,70 Vienkartinė PVM sąskaita faktūra Serija ALA  

Nr.000204859, 2020 06 08.

125 2020 06 15 Apsauga pagal sutartį 90480000-5 UAB "AASE" 36,30 Vienkartinė PVMsąskaita faktūra Nr.ASE2004616, 

2020 06 15.

126 2020 06 17 Verslo turto draudimas 66515200-5 AB"Lietuvos draudimas" 98,62 Vienkartinė Mokėjimo sąskaita Nr.550640112, 

2020 06 17.

127 2020 06 17 Automobilio remontas 34320000-6 UAB "Aljuva" 90,70 Vienkartinė PVM sąskaita faktūra Serija ALA  

Nr.000205013, 2020 06 17.

128 2020 06 19 Šildymo sistemų priežiūros 

darbai

90480000-5 UAB"Statybos  

montavimo darbai"

326,70 vienkartinė PVM Sąskaita faktūra Serija SMD 

Nr.20200611, 2020 06 19.

129 2020 06 23 Muzikinės programa 92300000-4 Kęstutis Krikštaponis 200,00 Vienkartinė Sąskaita-faktūra Serija KK Nr.01/2020, 

2020 06 23.Paslaugų teikimo sutartis 

Nr.20190619, 2020 06 23.

130 2020 06 25 Gofro plastikas 44190000-8 UAB "Kesko senukai 

Lithuania"

265,20 Vienkartinė PVM sąskaita faktūra Serija SS 

Nr.11196308791, 2020 06 25.

131 2020 06 26 Bičių vaškas 03142400-2 Vytautas Markauskas 200,00 Vienkartinė Sąskaita-faktūra Serija VM Nr.001, 

2020 06 26.

132 2020 06 26 Ūkinės prekės 44190000-8 UAB "Kesko senukai 

Lithuania"

99,79 Vienkartinė PVM sąskaita faktūra Serija SS 

Nr.1134701371, 2020 06 26.

133 2020 06 30 Lininis audinys 19200000-8 UAB"Aderis" 100,00 Vienkartinė PVM sąskaita faktūra 

Nr.ADD2020002464, 2020 06 30.

134 2020 06 30 Spausdintuvo remontas 30230000-0 UAB "Digitera" 31,94 Vienkartinė PVM sąskaita faktūra Serija DIGI Nr. 

2275384, 2020 06 30.

135 2020 06 30 Autobokštelio nuoma 45500000-2 UAB"Ukmergės butų 

ūkis"

31,97 Vienkartinė PVM sąskaita faktūra Serija UBŪ 

Nr.0004009, 2020 06 30.

136 2020 06 30 Paslauga pagal sutartį 90480000-5 UAB "Statinių priežiūra" 114,95 vienkartinė PVM Sąskaita faktūra Serija SP 

Nr.20000839, 2020 06 30.



137 2020 06 30 Dyzelinas,plovykla. 09134200-9 UAB"Alauša" 237,00 Vienkartinė PVM Sąskaita-faktūra Serija ALK 

Nr.0068258, 2020 06 30.

138 2020 07 01 Fasadų dažai,teptukai 44190000-8 UAB"Ermitažas" 33,14 Vienkartinė PVM Sąskaita-faktūra Serija ERA

Nr.455263, 2020 07 01.

139 2020 07 02 Gesintuvų patikra 50413200-5 UAB"Agrsina GTC" 102,27 Vienkartinė PVM Sąskaita-faktūra Serija GTC

Nr.0061344, 2020 07 02.

140 2020 07 04

Transporto paslaugos

60170000-0 Dainius Vagonis 250,00 Vienkartinė Sąskaita faktūra Serija DV Nr.20-

07.Paslaugos pirkimo-pardavimo

sutartis Nr.35, 2020 07 04

141 2020 07 06 Programos atlikimas

92300000-4

Paulius Bagdanavičius 1200,00 Vienkartinė Sąskaita-faktūra Nr.BG 2020-07-

06.Atlikėjo sutartis Nr.2020.07.06, 2020

07 06.

142 2020 07 06 Muzikinė-edukacinė programa 

perkusinės muzikos festivalio 

prie Ukmergės piliakalnio
92300000-4 Rima Garsonienė

400,00 Vienkartinė Sąskaita-faktūra Serija Nr.3.Meninės

paslaugos-pirkimo pardavimo sutartis

Nr.34, 2020 07 06.

143 2020 07 15 Apsauga pagal sutartį

90480000-5

UAB "AASE" 36,30 Vienkartinė PVMsąskaita faktūra Serija

Nr.ASE2005458, 2020 07 15.

144 2020 07 16 Reklaminis modulis 

0,48W,impulsinis maitinimo 

šaltinis LED 12 V

32252100-5 UAB"Ledima" 160,80 Vienkartinė PVMsąskaita faktūra Serija Nr.SF 512,

2020 07 16.

145 2020 07 17 Patalpų nuoma 98341000-5 UAB"Taujėnų dvaras" 150,00 Vienkartinė PVMsąskaita faktūra Serija TAK

Nr.00002369, 2020 07 15.

146 2020 07 17 Kolonėlė PORT 15UHF-BT 

Ibiza

32252100-5 UAB"Audio guru" 290,00 Vienkartinė PVMsąskaita faktūra Serija AG

Nr.000002840, 2020 07 17.

147 2020 07 18

Teatro spektaklis

92300000-4 VŠĮ"Katino murklio 

teatras"

150,00 Vienkartinė Sąskaita faktūra Serija KMT NR.0015,

2020 07 18.Paslaugos pirkimo

pardavimo sutartis Nr.37.

148 2020 07 18 Nario mokestis vaikų studija 

"Nykštukas"

80522000-9 Lietuvos mėgėjų teatro 

sąjunga

50,00 Vienkartinė Sąskaita faktūra Serija Ss

Nr.0592,2020 07 18.

149 2020 07 19

Diskotekos programa

92300000-4 Donatas Augys 500,00 Vienkartinė Prekių pirkimo-pardavimo kvitas

Nr.2020-07-19.Paslaugos pirkimo-

pardavimo sutartis Nr.36. 2020 07 19.

150 2020 07 23 Šildymo sistemų priežiūros 

darbai 90480000-5

UAB"Statybos  

montavimo darbai"

326,70 vienkartinė PVM Sąskaita faktūra Serija SMD

Nr.20200712. 2020 07 23.

151 2020 07 27

Transporto paslauga

60170000-0 UAB"Autobusų parkas" 122,82 vienkartinė PVM Sąskaita faktūra Serija UAP

Nr.00009250. 2020 07 27.



152 2020 07 27

Ūkinės prekės

44190000-8 UAB"Bikuvos "prekyba 

Parduotuvė Nr.14

62,68 vienkartinė PVM Sąskaita faktūra Nr.BIK1279276-

277. 2020 07 27.

153 2020 07 27

Gėlės

03121100-6 UAB'Ukvesta" 55,00 vienkartinė PVM Sąskaita faktūra Serija ir

Nr.UKVSF20 83. 2020 07 27.

154 2020 07 29

Ūkinės prekės

44190000-8 UAB"Bikuvos "prekyba 

Parduotuvė Nr.14

39,42 vienkartinė PVM Sąskaita faktūra Nr.BIK1279348.

2020 07 29.

155 2020 07 30 Audiniai,kamšalas,vilna,popieri

us,adatos

44190000-8 R.Orlovos kavinė-

parduotuvė "Stella"

85,94 Vienkartinė PVM Sąskaita-faktūra Ser.2020

Nr.A111,2020 07 30.

156 2020 07 31 Paslauga pagal sutartį

90480000-5

UAB "Statinių priežiūra" 114,95 vienkartinė PVM Sąskaita faktūra Serija SP

Nr.20000983, 2020 07 31.

157 2020 08 05

Transporto paslauga

60170000-0 UAB"Autobusų parkas" 296,76 vienkartinė PVM Sąskaita faktūra Serija UAP

Nr.00009270. 2020 08 05.

158 2020 08 06

Transporto paslauga

60170000-0 UAB"Autobusų parkas" 266,50 vienkartinė PVM Sąskaita faktūra Serija UAP

Nr.00009272. 2020 08 06.

159 2020 08 11 Edukacija vaikams 80521000-2 Kristina Darulienė 135,00 vienkartinė Sąskaita-faktūra Serija KD Nr.001.

Paslaugos pardavimo-pirkimo sutartis

Nr.38. 2020 08 11.

160 2020 08 11 Automobilio remontas 34320000-6

UAB "Aljuva"

560,00 Vienkartinė PVM sąskaita faktūra Serija ALA

Nr.000205937, 2020 08 11.

161 2020 08 11 Ūkinės prekės 44190000-8 R.Orlovos kavinė-

parduotuvė "Stella"

90,00 Vienkartinė PVM sąskaita faktūra Serija 2020

Nr.A124, 2020 08 11.

162 2020 08 12 Dezinfekcinis skystis 44190000-8 UAB"Koslita" 228,09 Vienkartinė PVM sąskaita faktūra Serija KOS

Nr0442767, 2020 08 12.

163 2020 08 13 Transporto paslauga 60170000-0 Dainius Vagonis 85,00 Vienkartinė Sąskaita faktūra Serija DV Nr. 20-10,

2020 08 13.

164 2020 08 13 Autobokštelio nuoma 60170000-0 UAB"Ukmergės butų 

ūkis"

31,97 Vienkartinė PVM sąskaita faktūra Serija UBŪ

Nr.0004163, 2020 08 13.

165 2020 08 14 Naminiai šakočiai 03142400-2
Diana Alšauskienė

Vienkartinė Sąskaita-faktūra Serija DA Nr.23. 2020

08 14.

166 2020 08 18 Edukacija "Duonos 

kelias"Užugirio mokykloje-

muziejuje

80521000-2 Ukmergės kraštotyros 

muziejus

90,00 Vienkartinė Sąskaita faktūra Serija UKM

Nr.0037.Paslaugos pardavimo-pirkimo

sutartis Nr.40. 2020 08 18.

167 2020 08 18 Apsauga pagal sutartį

90480000-5

UAB "AASE" 36,30 Vienkartinė PVMsąskaita faktūra Nr.ASE2006305,

2020 08 18.

168 2020 08 24 Šildymo sistemų priežiūros 

darbai 90480000-5

UAB"Statybos  

montavimo darbai"

326,70 vienkartinė PVM Sąskaita faktūra Serija SMD

Nr.20200813, 2020 08 24.



169 2020 08 24 Europos dienos stalinizmo ir 

nacizmo aukoms atminti ir 

Baltijos kelio dienos minėjimo 

programa

92300000-4

Darius Mockevičius 480,00 vienkartinė Sąskaita-faktūra Nr.000101. Paslaugos

pardavimo-pirkimo sutartis Nr.42. 2020

08 24.

170 2020 08 26 Kanceliarinės prekės
30192000-1 B.Benaitienės I.Į."Mubas"

110,00 Vienkartinė PVM sąskaita faktūra Serija

MONNr.8291, 2020 08 11.

171 2020 08 26 Puodeliai,žvakės. 18530000-3 UAB "Elastikas" 148,90 Vienkartinė PVM sąskaita faktūra Serija ELA

Nr.7168, 2020 08 26.

172 2020 08 29 Scenos pastatymas,perkusinės 

muzikos programa 92300000-4

Jan Maksimovič 1000,00 Vienkartinė Sąskaita faktūra. Meninės paslaugos

pirkimo-pardavimo sutartis Nr.44. 2020

08 29.

173 2020 08 29 Afrikos būgnų pasirodymas

92300000-4 VŠĮ"Afrikos būgnai"

800,00 Vienkartinė Sąskaita-faktūra Serija AB Nr.514,

2020 08 29.Meninės paslaugos pirkimo-

pardavimo sutartis Nr.43.

174 2020 08 31 Darbai atlikti pagal atlk.darbų akt.

90480000-5

UAB "Statinių priežiūra" 144,04 vienkartinė PVM Sąskaita faktūra Serija SP

Nr.200800060, 2020 08 31.

175 2020 08 31 Paslauga pagal sutartį

90480000-5

UAB "Statinių priežiūra" 114,95 vienkartinė PVM Sąskaita faktūra Serija SP

Nr.20001133, 2020 08 31.

176 2020 08 31 Dyzelinas

09134200-9

UAB"Alauša" 91,04 Vienkartinė PVMSąskaita-faktūra SerijaALK

Nr.0069479. 2020 08 31.

177 2020 08 31 Laivo nuoma 60170000-0 UAB"Jovila" 300,00 Vienkartinė PVM sąskaita faktūra Serija JKJ Nr.20-

074., 2020 08 31.

178 2020 09 02 Audinys buitinis 19200000-8 UAB"Kesko senukai Lithuania" 52,34 Vienkartinė PVM sąskaita faktūra Serija SS

Nr.11344203297, 2020 09 02.

179 2020 09 04 Polietilen.vienkartinės pirštinės 44190000-8 UAB"Previna" 38,72 Vienkartinė PVM sąskaita faktūra Serija PRE

Nr.014317. 2020 09 04.

180 2020 09 04 Roletai Delux 44190000-8 UAB"Fajetono grupė" 560,00 Vienkartinė PVM sąskaita faktūra Serija FG

Nr.2000714, 2020 09 04.

181 2020 09 07 Valymo priemonės 44190000-8 UAB"Koslita" 662,22 Vienkartinė PVM sąskaita faktūra Serija KOS

Nr.0445465, 2020 09 07.

182 2020 09 08 Vienkartinės kaukės 44190000-8 UAB"Previna" 39,93 Vienkartinė PVM sąskaita faktūra Serija PRE

Nr.014357. 2020 09 08.

183 2020 09 09 Mokymų dalyvio mokestis UAB"Žinių centras" 75,00 Vienkartinė PVM sąskaita faktūra Serija ŽC

Nr.002269. 2020 09 09.

184 2020 09 09 CITROEN JUMPER draudimas AB"Lietuvos draudimas" 150,00 Vienkartinė Mokėjimo sąskaita Nr.648647719,

2020 09 09.

185 2020 09 10 Suvenyrai 18530000-3 J.Katinienės individ.įmonė 45,20 Vienkartinė Sąskaita faktūra Serija KAT

Nr.225,2020 09 10.



186 2020 09 15 BĮ pastato kosmetinė apžiūra Asta Mainonienė 120,00 Vienkartinė Sąskaita faktūra Serija AM

Nr.2020/09/15,2020 09 15.

187 2020 09 17 Apsauga pagal sutartį

90480000-5

UAB "AASE" 36,30 Vienkartinė PVMsąskaita faktūra Serija

Nr.ASE2007179, 2020 09 17.

188 2020 09 18 Kanceliarinės prekės
30192000-1 B.Benaitienės I.Į."Mubas"

30,71 Vienkartinė PVM sąskaita faktūra Serija

MONr.8458, 2020 09 18.

189 2020 09 19 Transporto paslauga 60170000-0 Dainius Vagonis 130,00 Vienkartinė Sąskaita faktūra Serija DV Nr. 20-13,

2020 09 19.Paslaugos pirkimo-

pardavimo sutartis Nr.55

190 2020 09 21

Transporto paslauga

60170000-0 UAB"Autobusų parkas" 243,51 vienkartinė PVM Sąskaita faktūra Serija UAP

Nr.00009317. 2020 09 21.

191 2020 09 23 Šildymo sistemų priežiūros 

darbai 90480000-5

UAB"Statybos  

montavimo darbai"

326,70 vienkartinė PVM Sąskaita faktūra Serija SMD

Nr.20200911, 2020 09 23.

192 2020 09 23 Kanceliarinės prekės
30192000-1 B.Benaitienės I.Į."Mubas"

92,23 Vienkartinė PVM sąskaita faktūra Serija

MONr.8470, 2020 09 23.

193 2020 09 24 Energetikos darbuotojo atestav. Lietuvos ir Vokietijos 

UAB"TUVLITA"

114,95 Vienkartinė PVM sąskaita faktūra Serija

TUV90Nr.003050, 2020 09 24.

194 2020 09 25 Saldainiai
15800000-6

Ukmergės rajono 

vartotojų kooperatyvas

34,46 Vienkartinė PVM sąskaita faktūra Serija

UKESNr.05852, 2020 09 25.

195 2020 09 25 Neformaliojo švietimo dienynas Nacionalinė švietimo 

agentūra

31,5 Vienkartinė Sąskaita faktūra Serija MD Nr.000440.

2020 09 25.

196 2020 09 28 Proginiai žetonai 18530000-3 Kristina Buinevičiūtė 300,00 Vienkartinė Sąskaita-faktūra Serija KB-4

Nr.20200928-1.Paslaugos pirkimo-

pardavimo sutartis Nr.57. 2020 09 28.

197 2020 09 28 Toneriai,DVD+4.7GB EXTREME 30230000-0 UAB "Digitera" 249,51 Vienkartinė PVM sąskaita faktūra Serija DIGI Nr.

2275538, 2020 09 28.

198 2020 09 30 Dyzelinas

09134200-9

UAB"Alauša" 145,04 Vienkartinė PVMSąskaita-faktūra SerijaALK

Nr.0070130. 2020 09 30.

199 2020 09 30 Paslauga pagal sutartį

90480000-5

UAB "Statinių priežiūra" 114,95 vienkartinė PVM Sąskaita faktūra Serija SP

Nr.20001284, 2020 09 30.


